
Istituto di Istruzione Superiore “ARTEMISIA GENTILESCHI” 

via Sarteschi, 1 - 54033 CARRARA - C.F. 82002170452 -  tel. 0585/75561 

e-mail: msis014009@istruzione.it  – cod. mecc. MSIS014009 - www.poloartisticogentileschi.gov.it 
  Codice Univoco UFFSB7 

Cup : I59G16000460007 

Carrara 29.11.2017 

OGGETTO : A.S. 2016/2017; Nomina Commissione per la valutazione domande personale  

interno/esterno / Tutors  A SEGUITO DEL RICORSO DELLA  DOCENTE  CARLA RAFFAELLA RAGAGLINI  su  – A 

scuola di successo -Programma operativo Nazionale 2014-2020 Progetto per la scuola, “ competenze e ambienti 

per l’apprendimento”” approvato da parte della commissione Europea con decisione C (2014) n. 9952 del 

17/12/2014 e successive modifiche e integrazioni: 10.1.1°- A4FESPON-TO-2017 -180. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA la documentazione depositata agli Atti di questo Ufficio relativa al progetto 10.1.1°- A4FESPON-TO-

2017 -180. con particolare riferimento  alla procedura di selezione di Personale Interno / esterno /Tutors . 

RAVVISATA la necessità di procedere alla valutazione delle formali istanze documentate pervenute in 
relazione al suddetto bando; 

RITENUTO opportuno di individuare, in ogni caso, apposita Commissione per la valutazione delle 
anzidette istanze 

VISTA la domanda di ricorso presentata dalla docente C.Raffaella Ragaglini  via e-mail del 
22.11.2017 prot. N. 9090 

DISPONE 

per le argomentazioni esposte in premessa, parti integranti del presente dispositivo, la riconvocazione 
della Commissione per la valutazione della istanza  pervenut in relazione al già sopra menzionato bando. 
La Commissione in parola risulta essere costituita dalle seguenti Componenti. 

Prof. Marco Ravenna 
Prof.ssa Rosaria De Gasperis 
Ass. Amm.vo  Paolo Puliti 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Anna Rosa Vatteroni 

Alle Componenti interessate - fasc. 
personale - SEDE 

Agli Atti 
d’Ufficio - 
SEDE 

All’Albo d’Ufficio Sito Web 




